ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» ноября 2019 г. № 739-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 07 декабря 2017 г. № 1015-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 07 декабря 2017 г. № 1015-пп «Об утверждении Порядка организации

и осуществления регионального государственного контроля (надзора)

в области долевого строительства многоквартирных домов и (или) иных

объектов недвижимости, а также за деятельностью жилищно-

строительных кооперативов, связанной со строительством

многоквартирных домов на территории Магаданской области»,

следующие изменения:

в Порядке организации и осуществления регионального

государственного контроля (надзора) в области долевого строительства

многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости, а также

за деятельностью жилищно-строительных кооперативов, связанной

со строительством многоквартирных домов на территории Магаданской

области, утверждённом указанным постановлением:

в пункте 1 слова «статьи 123.1 ЖК РФ» заменить словами «статьи

123.2 ЖК РФ»;

2

в пункте 5 слова «плановых или» исключить;

в пункте 9:

- слова «консультант по финансовым вопросам – главный бухгалтер»

заменить словами «консультант по экономическим вопросам»;

- дополнить абзацем девятым следующего содержания:

«- юрисконсульт.»;

в пункте 11:

- абзац второй исключить;

- в абзаце третьем слова «плановых и» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов